
 

                                                                                                                                                                 

 
 Clasificación  : CICLO CROSS DE LA GARRIGA - PROMOCIO                               
 
 Lugar de celebración : LA GARRIGA           
 Fecha                : 01/11/23 
 Clase de la prueba   : 1.33.1 / Ciclo Cross Primera Categoria             
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:40           
   2     151 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:40           mt. 
   3     158 ROSILLO,POL          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:18:04       24 seg. 
   4     157 FONT,NACHO           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:04       24 seg. 
   5     153 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:31       51 seg. 
   6     156 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:46     1:06 min. 
   7     160 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:22     1:42 min. 
   8     167 IBAÑEZ,MARTI         PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:19:24     1:44 min. 
   9     155 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:19:28     1:48 min. 
  10     154 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:50     2:10 min. 
  11     174 PURSALS,FERRAN       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:16     2:36 min. 
  12     164 PUIGVI,ROGER         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:18     2:38 min. 
  13     161 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:33     2:53 min. 
  14     181 RAVENTÒS,JAN         PRINC  E C VALLÈS                 00:21:03     3:23 min. 
  15     170 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA             00:21:12     3:32 min. 
  16     172 ROCA,PAU             PRINC  E TERRES DE LLEIDA         00:21:26     3:46 min. 
  17     159 TRAFACH,MIQUEL       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:27     3:47 min. 
  18     165 GARCIA,PAU           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:21:54     4:14 min. 
  19     168 SALVADÓ,NOAH         PRINC  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:21:57     4:17 min. 
  20     173 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:22:29     4:49 min. 
  21     185 MARTORELL,NIL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:22:42     5:02 min. 
  22     180 GINER,ALEIX          PRINC  E M LES FRANQUESES         00:24:12     6:32 min. 
  23     186 PLANAS,ARNAU         PRINC  E NOEL TADESAN             00:24:56     7:16 min. 
  24     183 BARCONS,ALEIX        PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:12     7:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 24 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:40           
   2     151 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:40           mt. 
   3     158 ROSILLO,POL          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:18:04       24 seg. 
   4     157 FONT,NACHO           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:04       24 seg. 
   5     156 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:46     1:06 min. 
   6     167 IBAÑEZ,MARTI         PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:19:24     1:44 min. 
   7     155 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:19:28     1:48 min. 
   8     154 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:50     2:10 min. 
   9     174 PURSALS,FERRAN       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:16     2:36 min. 
  10     164 PUIGVI,ROGER         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:18     2:38 min. 
  11     181 RAVENTÒS,JAN         PRINC  E C VALLÈS                00:21:03     3:23 min. 
  12     170 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA            00:21:12     3:32 min. 
  13     172 ROCA,PAU             PRINC  E TERRES DE LLEIDA        00:21:26     3:46 min. 
  14     159 TRAFACH,MIQUEL       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:27     3:47 min. 
  15     165 GARCIA,PAU           PRINC  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:21:54     4:14 min. 
  16     168 SALVADÓ,NOAH         PRINC  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:21:57     4:17 min. 
  17     173 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:22:29     4:49 min. 
  18     185 MARTORELL,NIL        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:22:42     5:02 min. 
  19     180 GINER,ALEIX          PRINC  E M LES FRANQUESES        00:24:12     6:32 min. 
  20     186 PLANAS,ARNAU         PRINC  E NOEL TADESAN            00:24:56     7:16 min. 
  21     183 BARCONS,ALEIX        PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:12     7:32 min. 
 
 Clasificación de : Femina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:31          seg. 
   2     160 COMELLAS,ARLET       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:22       51 seg. 
   3     161 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:33     2:02 min. 


